1

2022年12月８日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代 表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証プライム ）

 問 合せ先 常務執行役員 管理本部長 大久保 明

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

蒲田営業所開設に関するお知らせ

当社は、首都圏１都３県での買取再販事業の強化を目的として、下記の通り蒲田営業所を開設すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業所開設の目的

当社は、2021 年９月より、首都圏における中古住宅の需要の増加に対応するため、首都圏の対象エリ

アに営業所を随時開設し、エリアの深耕や仕入・販売の決済スピードを高め、居住用不動産の事業拡大

を目指してまいりました。

その結果、2022 年 12 月期第３四半期までには居住用不動産の売上高が前年比大きく増加し、着実に

効果が表れております。今後も更なる成長と発展を続けるべく、2022 年 12 月９日に城南エリアを中心

に居住用不動産の買取・再販を行う蒲田営業所を開設いたします。

蒲田営業所は、2021 年９月以降に開設した北千住営業所、船橋営業所、荻窪営業所、赤羽営業所、池

袋営業所に続き６店舗目となります。

    引用：https://mapps.gsi.go.jp/maplibSearch.do#1 を基に作成

2

２． 営業所の概要

(１)  営 業 所 名 蒲田営業所

(２)  所 在 地 東京都大田区蒲田四丁目 21 番 14 号 明治安田生命蒲田ビル 5階

(３)  電 話 番 号 03-6715-9701

(４)  営 業 開 始 日 2022 年 12 月９日(金)

   京急蒲田駅まで徒歩５分

   JR 蒲田駅まで徒歩５分

３． 今後の見通し

本件による 2022 年 12 月期の業績への影響は軽微であります。今後、業績への重大な影響が認められ

る場合には速やかにお知らせします。

以 上